ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

| БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГ О КОМИТЕТА
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

МУНИЦИПАЛЬ ОЕШМАСЫ РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750 Олы Әтнә авылы 422750 село Большая Атня

Октябрь урамы, 38 улица Октябрьская, 38

Т е л .2 -1 0 - 6 0 .2 - 1 1 - 4 4 . тел. 2 - 1 0  -  60. 2 - 1 1 - 4 4 .

№ 109-о/д от 01.09.2010г.

Приказ

Об открытии Кулле-Киминского детского сада

На основании Постановления исполкома Атнинского муниципального района №
281 от 05.08.2010г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 сентября 2010 года в деревне Кулле-Кими открыть детский сад.
2. Разработать Устав учреждения.
3. Утвердить штатное расписание.
4. Произвести финансирование расходов данного учреждения по нормативам.

Начальник МУ «Отдел образования» исполкома
Атнинского муниципального района: А.Ф. Каюмов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

АТНИНСКИЙРАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

422750, Олы ӘТНӘ авылы, тел: 76-91-09, 2-10-00 422750, село Большая Атня, тел: 76-91-09, 2-10-00

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об открытии Кулле-Киминского
детского сада Атнинского
муниципального
Республики Татарстан

района

В связи с увеличением количества детей от 1,5 до 7 лет и по
многочисленным заявлениям родителей исполнительный комитет
Атнинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. С 15 августа 2010 года в деревне Куле-Кими открыть Куле-
Киминский детский сад.

2. МУ «Отдел образования» разработать Устав учреждения.
3. Утвердить штатное расписание согласно Приложению 1
4. МУ «Отдел образования» и финансово-бюджетной палате произвести

финансирование расходов данного учреждения по нормативам.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

начальника муниципального учреждения «Отдел образования»
исполнительного комитета Атнинского муниципального района Каюмову
Айрату Фанилевичу.

И.О. руководит«
комитета Атниь
пального район;

(бразобания» \ Л '
»сполнительного Щ

Шагидуллин Р.Р

комитета

я г-з* ипад ы ю го